
Årets utflykt till Opptjärn 19/6 2025 

VI var16 glada seniorer som färdades på slingriga 
vägar till ”vårt kära” Opptjärn, alltid lika fint att få 
komma till.   

Dagen var visserligen solig men en kall vind drog 
fram över och runt oss. 

Först en  kaffetår efter bilfärden och innan 
tävlingarna startades.   

Först ut ”närmast Lillen”  på 7 m avstånd. Alla fick 
två försök att komma närmast. Bäst  efter 
sammanlagda 2 kast lyckades Arne med 57 cm, 
Hans tvåa med 79 cm och trea Monica med 87 cm. 

Nästa gren var pilkastning med fem pilar och två försök. Här gällde ju att få så 
många poäng som möjligt i motsats till föregående där det var fråga om lägsta 
möjliga siffra. Detta ställde till det något för tävlingsledningens sammanräkning. 

Pilkastningen vanns av Lennart på 44 poäng, tvåa Hans 38 och trean Inger 
skrapade ihop 34 med sin nya kaststil med underskruv. Efter en stunds fundering 
hur vinnarna skulle räknas ut blev det den bästa placeringen från de två grenarna. 
Hans blev utsedd till vinnare då han hade två andraplaceringar, Lennart fick 
andraplatsen med en första och en femte placering. Erik lyckades få ihop sjätte 
och femte placering och blev trea. Chokladpriser delades ut till vinnarna.  

Nu var det dags för korv med tillbehör och det smakade verkligen gott efter de 
tuffa tävlingarna.  Lennart och Svein skötte elden och Bodil grillade.                          
Vatten fanns nära och nåddes lätt från nya bryggan 

 

 

 

 

  
                                                                                                               



 

Då återstod dagens sista tävling. Tipspromenaden var i år utbytt till en musikquiz 
med 10 mycket lätta frågor och det visade sig också i resultaten. Nästan alla 
klarade med sina musikaliska öron av alla frågor. Lag Ulla, Inger och Hans tog full 
pott med utslagsfrågan som var tredelad. Anita och Birgitta var god tvåa och paret 
Cajdell tog en tredjeplats. Vinster delades ut och även ett tröstpris.  

Nu var det dags att packa ihop och bege sig hemåt. Vi var överens om att vi haft en 
fin dag, men det kunde ha blåst lite mindre!! 

 

 

    
   
   

   
     

 Det hanns inte tas så många bilder men 
några blev det! 

 

Karin och Ann-Marie fotograferade och 
Karin la ut texten! 


